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25.11.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER  

   

1. TÜRKİYE:. 

Erdoğan’dan göç ve terör hakkında açıklama 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi 

Komitesi (İSEDAK) 37'nci Bakanlar Toplantısı'na video mesaj gönderdi. Erdoğan, "Göç, 

terör gibi sorunlara kalıcı çözümler üretmemiz gerekiyor" dedi. Erdoğan’ın açıklamalarından 

başlıklar şöyle: 

 40 yıldır çatışmayla, terörle, işgalle boğuşan Afganistan'ın yanında olmak, Afgan 

halkına karşı kardeşlik görevimizdir. Kış şartlarıyla ciddi bir krizle karşı karşıya olan 

Afganistan'a yönelik insani yardımların sürdürülmesi bu dönemde önceliğimiz 

olmalıdır. İslam ülkeleri olarak bizlerin bu çabalarda ön safta yer alması gerektiğini 

düşünüyorum 

 İslam İşbirliği Teşkilatının kuruluş gayesi olan Filistin davamızı sonuna kadar 

savunmakta kararlı olduğumuzu tekrar vurgulamak istiyorum. İslam İşbirliği Teşkilatı 

üyesi ülkeler olarak Filistin davasını zaafa uğratacak her türlü hareketten kaçınmalıyız. 

İsrail'in, Doğu Kudüs ve Batı Şeria'daki yasa dışı yerleşim, yıkım, zorla yerinden 

etme, müsadere, tahliye politikalarına dur demeliyiz. Filistin'in başkenti Kudüs-ü 

Şerif'in statüsünün ve kutsiyetinin korunması için var gücümüzle çalışmalıyız. 

 Rohingyaların Myanmar'a güvenli, gönüllü ve onurlu şekilde geri dönüşleri 

gerçekleşmeden Arakan'da çözüm ve barışa ulaşılması mümkün değildir. Mevcut 

siyasi krizin, çözüme giden süreci sekteye uğratmamasını ümit ediyoruz. Uluslararası 

toplum, Suriye'de yaşanan mezalimi de durdurabilmiş değildir. Suriye'nin toprak 

bütünlüğünü koruyacak, ülkeye güvenli şekilde geri dönüşleri sağlayacak kalıcı 

çözümün bulunması zaruridir. Suriye'nin toprak bütünlüğü ve milli güvenliğimize 

tehdit teşkil eden DEAŞ ve PKK/YPG gibi terör örgütleri ile mücadelemiz kararlılıkla 

sürecektir. 
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 Çin'in Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki Uygur Türkleri ve diğer Müslüman 

azınlıkların durumunu da büyük bir hassasiyetle takip ediyoruz. Teşkilatımızın da 

kuruluş amaçları doğrultusunda, bu konuda hassasiyet göstermesi yönündeki 

beklentimizin bu vesileyle altını tekrar çiziyorum. (@tcbestepe) 

MGK bugün toplanıyor 

Milli Güvenlik Kurulu bugün toplanıyor. Toplantıda, yurt içi ve dışındaki terörle mücadele 

operasyonları ile bölgesel gelişmeler ele alınacak. Sahadan gelen istihbarat raporları 

doğrultusunda yeni operasyonlar masaya yatırılacak. Doğu Akdeniz, Afganistan, Suriye ve 

Karabağ’daki durum görüşülecek. (@tcsavunma)  

Türkiye ile BAE arasında 10 anlaşma imzalandı 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

El Nahyan'ı resmi törenle karşıladı. Erdoğan ile El Nahyan'ın baş başa ve heyetler arası 

görüşmesinin ardından iki ülke arasında 10 ayrı anlaşma imzalandı. Abu Dabi Liman Şirketi 

ile Türkiye Varlık Fonu arasında, Abu Dabi Kalkınma Holding (ADQ) ile Türkiye Varlık 

Fonu arasında, Abu Dabi Kalkınma Holding ile Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi arasında,  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile BAE Merkez Bankası arasında işbirliğine yönelik, 

Abu Dabi Menkul Kıymetler Borsası ile Borsa İstanbul arasında da bir mutabakat anlaşması 

imzalandı. Ayrıca iki ülkenin gümrük ve çevre konularında işbirliğine dair mutabakat 

anlaşmaları imzalandı 

Terör Gündemi 

 Trabzon’da, terör örgütü PKK/KCK’nın sözde bölük komutanlığını yaptığı tespit 

edilen yabancı uyruklu J.Y, polis operasyonuyla yakalandı. 

 Irak’ın kuzeyindeki Pençe Kaplan operasyon bölgesinde, taciz ateşine ateş destek 

vasıtalarıyla karşılık veren Mehmetçik, 2 PKK’lı teröristi etkisiz hale getirdi.  

2. AVRUPA: 

Ukrayna'da 1 Ocak'tan itibaren sıkıyönetim başlıyor 

Ukrayna Devlet Başkanı, 1 Ocak'tan itibaren ülkede sıkıyönetim ilan ediyor. Ukrayna lideri 

Volodymyr Zelensky, 1 Aralık'ta Ukrayna topraklarında sıkıyönetim ilan edecek. Bu konuyla 
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ilgili bilgi, eski halk yardımcısı ve Ukraynalı politikacı Oleg Lyashko tarafından sağlandı, 

kararnamenin resmi olarak imzalanması bekleniyor. Ukrayna'da sıkıyönetim yasasının 

getirilmesi, yalnızca Donbass'taki mevcut gerilimden ve Kiev'de aktif olarak tartışılan 

Rusya'dan gelen askeri tehditten kaynaklanmıyor. Oleg Lyashko tarafından dile getirilen 

bilgilere göre, sıkıyönetim yasasının getirilmesi öncelikle Ukrayna vatandaşlarının protesto 

haklarını sınırlamayı amaçlıyor. (avia-pro.net) 

Almanya'da Koalisyon Hükümeti Anlaşması Açıklandı 

Almanya'da 26 Eylül'de yapılan genel seçimler sonrasında yeni koalisyon hükümeti kurma 

çalışmaları sonuçlandı. Sosyal Demokrat Parti (SPD), Hür Demokrat Parti (FDP) ve 

Yeşiller’in sürdürdüğü görüşmelerin seçimlerden 59 gün sonra tamamlanmasının ardından, üç 

partinin lideri Berlin’de koalisyon protokolünü kamuoyuna tanıttı. (VOA) 

Avrupa Parlamentosu'ndan Türkiye'deki Suriyelilere 150 milyon euro desteğe onay 

Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği'nin (AB) bütçesinden Türkiye'deki sığınmacıları 

desteklemek için yürütülen programa yaklaşık 150 milyon euro ek kaynak sağlanmasını 

onayladı. Strazburg'da gerçekleştirilen AP Genel Kurul oturumunda, AB'nin 2021 yılı 

bütçesinde değişikliğe giderek Türkiye'deki Suriyeli sığınmacılara ilave insani destek 

sağlanmasını içeren paket oylandı. AP milletvekilleri, söz konusu paketi 588 "Evet", 87 

"Hayır" ve 14 "Çekimser" oyla kabul etti. (Euronews) 

Avrupa Parlamentosu milletvekillerinden Bosna Hersek'te iç savaş uyarısı 

Avrupa Parlamentosu (AP) milletvekilleri, Bosna-Hersek'teki mevcut durumun iç savaşı 

yeniden alevlendirebileceği konusunda uyardı. Parlamentoda, Bosna Hersek Devlet 

Başkanlığı Konseyinin Sırp üyesi Milorad Dodik'in ayrılıkçı söylemleri gündeme geldi. 

Avrupa Halk Partisi grubunun üyesi milletvekili Andrey Kovatchev, "Bu çok yanlış bir sinyal 

veriyor; yeniden çatışma ve etnik şiddete yol açabilir." dedi. (Euronews) 

AB, Rusya'nın Ukrayna'nın doğusuna yönelik adımınına tepki 

AB Dış İlişkiler Servisinden (EEAS) yapılan açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin'in 15 Kasım'da Ukrayna'nın doğusunda ayrılıkçıların kontrolü altındaki Donbas ve 

Lugansk bölgesinde üretilen ürünlerin, Rusya pazarında Rus ürünleriyle denk statüye sahip 
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olmasını öngören bir kararnameye imza attığı anımsatıldı. Açıklamada, Rusya'nın 

"basitleştirilmiş ticaret önlemlerine" ilişkin kararnamesinin Ukrayna'nın egemenliğini ve 

toprak bütünlüğünü ihlal ettiğine dikkat çekildi. (Şarkul Avsat) 

3. ORTADOĞU: 

İran ve BAE, ilişkilerde yeni bir sayfa açma konusunda anlaştı 

İran dışişleri bakan yardımcısı Çarşamba günü attığı tweete İran ve BAE ikili ilişkilerde yeni 

bir sayfa açma konusunda anlaştılarını duyurdu. (Reuters) 

Atom Enerjisi Ajansı Başkanı, İran’daki görüşmelerde uzlaşı sağlayamadıklarını söyledi 

Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Başkanı Rafael Mariano Grossi, İran ve Ajans arasında 

çözüme kavuşturulması gereken sorunlara ilişkin, dün bu ülke yetkilileriyle gerçekleştirdiği 

görüşmelerde uzlaşı sağlayamadıklarını bildirdi. (Şarkul Avsat) 

Rusya, S300 ve S400 sistemlerine ilişkin gelişmiş kripto cihazlarıyla birlikte yüksek 

hassasiyetli radar istasyonlarını gizli bir şekilde Suriye'ye gönderiyor 

Rusya, S300 ve S400 sistemlerine ilişkin gelişmiş kripto cihazlarıyla birlikte yüksek 

hassasiyetli radar istasyonlarını gizli bir şekilde Suriye'ye gönderiyor. Rus Kornet anti-tank 

füzelerinin gelişmiş versiyonu Rus kargo gemisi yoluyla Tartus üssüne ulaştı. Rusya kayıt 

belgeleriyle oynadı ve Sırbistan'da kaydetti. Transfer sürecine, Rusya'nın bazı S300 

bataryalarını Suriye'nin ortası ve Rakka yakınına konuşlandırması eşlik etti. (O önlemler kime 

karşı? İsrail'e mi karşı Türkiye'ye mi karşı?) (@rahhalahmad06) 

Silah ve teçhizat yüklü Rus gemisinin Suriye'ye doğru ilerlediği görüldü 

Gecenin arifesinde, "Oboronlogistics" LLC'ye ait Rus gemisi "Pizhma", içinde askeri teçhizat 

ve silahlarla Suriye'nin Tartus kentindeki Rus deniz üssüne doğru hareket ederken görüldü. 

Akdeniz'de bir Rus gemisinin ortaya çıkması, ya Suriye ordusuna silah tedariki ya da Rus 

ordusuna yönelik Suriye'ye ek teçhizat ve silah transferi ile ilişkilidir, ancak bu konuda hiçbir 

ayrıntı açıklanmadı (avia-pro.net) 
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İsrail ve Fas savunma anlaşması imzaladı 

İsrailli bir yetkili, Gantz ve Fas Ulusal Savunma İdaresinden Sorumlu Bakan Abdullatif 

Ludi’nin Rabat’ta anlaşmayı imzaladığını açıkladı. İsrailli bir yetkili, bu ziyaretin İsrail ile 

Fas arasında gelecekteki güvenlik ilişkilerinin kurulmasının temel taşını oluşturmayı 

amaçladığını söyleyerek, bu konuda bir çerçeve anlaşma imzalanacağını kaydetti. 

BAE Kabil Havalimanı için Taliban ile görüşüyor 

Körfez ülkelerinde görev yapan dört yabancı diplomatın Reuters haber ajansına verdiği 

bilgiye göre Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) yetkilileri, Afganistan'ın başkenti Kabil'deki 

Uluslararası Hamid Karzai Havalimanı'nın işletmesini üstlenmek için Taliban'la görüşmeler 

yürütüyor. Körfez'de Katar'ın da Afganistan'ın dış dünyayla havadan tek bağlantısı 

durumundaki havalimanının işletmesine talip olduğuna dikkat çeken diplomatlar, BAE'nin 

yaptığı görüşmelerin Körfez ülkelerinin Taliban üzerinde nüfuzunu artırma iddiasını 

gösterdiği değerlendirmesini yaptı. İsmini vermek istemeyen diplomatik kaynaklar, BAE'nin 

Katar'ın bölgede diplomatik güç elde etmesini önlemek istediğine dikkat çekti. (Reuters) 

Suriye Kısa Kısa 

 Rus savaş uçakları da Batı Halep kırsalında Kafr Taal köyünü vurdu. 

 Suriye'nin kuzeyinde ABD destekli PYD Örgütü liderleri, Moskova'da Lavrov ve 

diğer yetkililerle görüştü. Toplantı, Rusya Dışişleri Bakanlığı'nın resmi daveti üzerine 

yapıldı. Türkiye'nin kuzey Suriye'ye operasyonunun engellenmesi de gündeme geldiği 

bildirildi. 

 SOHR gözlemcileri, Suriye-Irak-Ürdün sınır üçgenindeki 55 kilometrelik bölgede 

bulunan Tanaf üssünde konuşlanan ABD güçlerinin üssün batısına doğru dört uzun 

menzilli füze fırlattığını gözlemledi. Ancak füzelerin İran destekli milislerin 

mevzilerini mi yoksa Suriye çölü ve çevresindeki IŞİD sığınaklarını mı vurduğu 

bilinmiyor. 

 Humus'ta beş rejim askeri ve Lübnanlı Hizbullah destekli milisler öldürüldü. 

 SOHR, Halep'in batısındaki Jafr Ta'al ve Tadeel köylerinin ön cephelerinde rejim kara 

kuvvetlerinin 50'den fazla top mermisi saldırısında bir Heyet Tahrir al-Sham üyesinin 

öldüğünü bildirdi. Daha önce kaynaklar, rejim güçlerinin Halep-Latakkia Uluslararası 
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M4 Yolu üzerindeki Magdeliya köyündeki Türk cephe hatlarına roket saldırısı 

düzenlediğini bildirdi. Ancak herhangi bir can kaybı bildirilmedi. 

 Rus savaş uçakları Suriye Badia'sını 12 hava saldırısıyla bombaladı...Badia'ya yapılan 

hava saldırılarının sayısı 72 saatten kısa bir sürede 90'ın üzerine çıktı. 

 Jabal Al-Zawiya'da rejim güçlerinin "lazer" füzelerle hedef alması sonucu iki kişi 

hayatını kaybetti. 

 Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, Dera vilayetinin doğu kırsalındaki Nahtah 

kasabasının çiftliklerinde rejim güçleri tarafından kuşatıldıktan sonra 'yerleşimi' 

reddeden grupların ölü sayısının 4'e yükseldiğini belgeledi. 

 İsrail'in Humus'u bombalaması sonucu Lübnan Hizbullahına bağlı rejim güçleri ve 

milislerinden ölenlerin sayısı n 5'e yükseldi. 

 Halep'in batı kırsalında rejim güçlerinin eksenlerine 50'den fazla mermiyle 

düzenlediği füze saldırısı sonucu bir “Tahrir el-Şam” mensubu öldürüldü. 19 aile 

tahliye edildi. 

4. AFRİKA 

Kamerun’da silahlı saldırı 

Kamerun'da kimliği belirsiz kişilerce bir okula düzenlenen saldırıda en az üç öğrenci ve bir 

öğretmen öldü.(Middle East News) 

Kaddafi'yi destekleyen aşiretlerin oylarının Hafter'e gitmesi için strateji uygulamaya 

konuldu 

Libya Yüksek Seçim Komisyonu, Seyf Kaddafi'yi cumhurbaşkanı adayı olarak onaylamadı. 

Khalifa Haftar'ın adaylığını onayladı. Böylece Kaddafi'yi destekleyen aşiretlerin oylarının 

Hafter'e gitmesi için strateji uygulamaya konuldu. (youm7) 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Moskova'da Suriye'nin kuzeyinde ABD destekli PYD 

liderlerinden İlham Ahmed ve heyeti ile Suriye'deki durumu görüştü 

Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan açıklamada, özelde kuzeydoğu Suriye'deki ve genel olarak 

Suriye'deki durumun tartışıldığı duyuruldu.(@rusenpress) 
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Etiyopya Başbakanı Abiy Ahmed cepheye resmen katıldı 

Etiyopya'nın Nobel Barış Ödüllü başbakanı, liderin başkente yaklaşan rakip savaşçılarla bir 

yıl sürecek savaş için şehitliğin gerekli olabileceğini söylemesinin ardından yaptığı 

açıklamada, hükümetinin cepheye gittiğini duyurdu. Devlet medyası, 45 yaşındaki eski bir 

asker olan Abiy Ahmed'in hiçbir görüntüsünü göstermedi ve sözcüsü Billene Seyoum, 

konumuyla ilgili ayrıntılar için yapılan bir talebi “inanılmaz” olarak reddetti. Bir hükümet 

sözcüsüne göre, cepheye geldi.(AFP) 

Libya'da cumhurbaşkanlığı anketine 98 aday katıldı 

Libya seçim komisyonu Salı günü yaptığı açıklamada, ikisi kadın 98 adayın Aralık ayında 

yapılması planlanan cumhurbaşkanlığı seçimlerine katılmak için kayıt yaptırdığını söyledi. 

Seçim komisyonu başkanı Imad al-Sayeh Trablus'ta düzenlediği basın toplantısında, "Aday 

kayıt platformu, koşulları karşılayan 98 adayın belgelerini aldı." dedi. (Africa News) 

Burkina Faso’da jandarmalar toprağa verildi  

Burkina Faso, hükümetin ayrı bir saldırıda yaklaşık 20 askeri polis ve sivilin daha 

öldürüldüğünü bildirmesine rağmen, Salı günü bir güvenlik karakoluna yapılan son saldırıda 

öldürülen 49 jandarmasını toprağa verdi.(Reuters Africa) 

5. ASYA: 

Japonya medyası: Çin gemileri Kasım ortasında Tayvan'ın doğusuna iniş simülasyonu 

yaptı 

Japon Sankei Shimbun'un 24 Kasım Çarşamba günü bildirdiğine göre, iki Çin donanma 

gemisi Kasım ayı ortasında Tayvan'a ülkenin sadece 111 kilometre doğusundaki bir alanda 

çıkarma saldırısını simüle etti. Rapora göre, gemilerin Japonya'nın Okinawa ve Yonaguni'nin 

yanı sıra Tayvan yakınlarındaki sularda manevra yaptığı görüldü. Her ikisi de, Tip 071 olarak 

da bilinen Yuzhao Sınıfının amfibi nakliye iniş rıhtım gemileriydi. 14 Kasım'da Tayvan ve 

Yonaguni arasında güneye hareket ettikten sonra, gemiler Hualien İlçesinin doğusundaki 

bölgede oyalandı, ancak CNA'ya göre orada ne yaptıkları belli değildi. (Taiwannews) 
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Afganistan Kısa Kısa 

 BM Afganistan Özel Temsilci Yardımcısı miş Milletler'in Afgan halkının yanında 

olduğunu ve yakında insani yardım sağlamaya başlayacağını söyledi. 

 Herat Valisi Şeyh Hadis Mevlana Noor Ahmed İslam, eyaletteki Uluslararası Sınır 

Tanımayan Doktorlar Ofisi Başkanı Christoph Emmanuel ile bir araya geldi. Görüşme 

sırasında Bay Emmanuel, Afganistan halkına ofisin faaliyetlerine ve yardımlarına 

devam edeceğine dair güvence verdi. 

 Afganistan Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Abdul Qahar Balkhi, Dışişleri Bakanı Maulvi 

Amir Khan Mottaqi liderliğindeki üst düzey bir Taliban heyetinin 27-29 Kasım 

tarihlerinde Avrupa Birliği, #ABD temsilcileriyle Doha'ya seyahat etmeyi planladığını 

söyledi. 

6. ABD: 

Rusya sınırda asker yığınak yaparken Kanada, Ukrayna'ya askeri yardımı artırmayı 

planlıyor 

Kanada, ilave NATO kuvvetlerinin Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'i ülkesinin 

komşusuna karşı daha fazla saldırganlıktan caydırıp caydırmayacağına ilişkin bir tartışmanın 

ortasında, Ukrayna'daki askeri misyonunu güçlendirmeyi düşünüyor. Görüşmeler hakkında 

bilgisi olan iki kaynak The Globe and Mail'e yeni atanan Savunma Bakanı Anita Anand'ın 

zaten Ukrayna'da bulunan Kanadalı askerleri bir eğitim görevinde desteklemek için yüzlerce 

ek asker göndermeyi düşündüğünü söyledi. Bakılan diğer seçenekler arasında bir savaş 

gemisini Karadeniz'e taşımak veya şu anda Romanya'da bulunan CF-18 savaş uçaklarından 

bazılarını yeniden konuşlandırmak yer alıyor. (theglobeandmail) 

ABD'li general, İran müzakerelerinin başarısız olması durumunda askeri seçeneğin 

hazırlandığını duyurdu 

ABD Merkez Komutanlığı (CENTCOM) Komutanı General Kenneth McKenzie, Çarşamba 

günü TIME dergisine verdiği röportajda, CENTCOM tarafından İran'ın nükleer silah sahibi 

olmasını engellemek için "çeşitli planlar" hazırlandığını belirtti. McKenzie TIME'a 

“Başkanımız nükleer silaha sahip olmayacaklarını söyledi” dedi. "Diplomatlar bu konuda başı 
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çekiyor, ancak Merkez Komutanlığı, yönlendirilirse uygulayabileceğimiz çeşitli planlara 

sahip." (Thejeruselampost) 

ABD'den Vatandaşlarına Rusya-Ukrayna Gerginliği Uyarısı 

ABD Büyükelçiliği’nin mesajında Rusya’nın Ukrayna sınırındaki ve ilhak altındaki Kırım’da 

sıradışı bir askeri hareketliliğine dikkat çekildi ve Kırım’a yönelik seyahat uyarısının 

“Seyahat etmeyin” anlamına gelen 4. seviyede olduğu hatırlatıldı. Seyahat uyarısı Kırım’la 

birlikte Ukrayna’nın doğusundaki Donetsk ve Luhansk’ı da kapsıyor. (VOA) 

ABD’den Fas’a Batı Sahra için çözüm desteği 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Fas Dışişleri Bakanı Nasır Burita ile ABD’li 

mevkidaşı Antony Blinken’i bir araya getiren görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, 

“Fas’ın özerklik planını ciddi, güvenilir ve gerçekçi olarak değerlendirmeye devam ediyoruz” 

ifadelerini kullandı. (Şarkul Avsat) 

7. RUSYA : 

Rusya: Suriye hava savunması İsrail uçaklarının attığı 12 füzenin 10'unu vurdu 

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, dün gece İsrail'e ait F-16 jetlerinin 

Suriye'ye 12 füze saldırısı düzenlediğini, Suriye'nin Rus yapımı Buk-M2E ve Pantsir-S 

sistemlerinin 10 füzeyi imha ettiğini duyurdu.(Sputnik) 

Rusya, Kırım'da 31 Kırım Tatar Türkü'nü gözaltına aldı 

Ukrayna Dışişleri Bakan Yardımcısı Emine Ceppar, Rusya'nın yasa dışı ilhak ettiği Kırım'da 

31 Kırım Tatar Türkü'nün gözaltına alındığını duyurdu. Ceppar, Twitter'dan yaptığı 

açıklamada, Kırım Tatar aktivistlerin, gözaltı süresi sona eren avukat Edem Semedlayev'i 

karşılamaya geldikleri bilgisini paylaştı.Geçtiğimiz günlerde uydusavar füze sistemi “Star 

Warrior (Yıldız Savaşçısı)” ile kendi uydularından birini havaya uçuran ve büyük tepki 

toplayan Rusya, yeni teknolojisi ile Kuzey Atlantik Paktı’na (NATO) gözdağı verdi.(T24) 
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Rusya'dan gözdağı: 32 NATO uydusunu vururuz 

Rus devlet televizyonu Channel One TV’nin Putin’e olan yakınlığıyla bilinen sunucusu 

Dmitry Kiselyov, geçtiğimiz hafta Rusya’nın kendi uydusunu vurduğu “Star Warrior” anti 

uydu füze sisteminin tüm dünya için bir uyarı olduğuna işaret etti.(Yeni Şafak) 

Rusya ve Ukrayna, aynı anda askeri tatbikata başladı 

Rusya, Ukrayna'nın güneyinde Karadeniz'de askeri tatbikatlar düzenlerken Rusya'nın bir işgal 

hazırlığında olabileceğine inandığını söyleyen Ukrayna ise Belarus sınırı yakınında kendi 

tatbikatlarını düzenledi.(Interfax) 

DTİK komitesi: Türk şirketler Rusya'nın yabancı yatırımcıya teşviki konusunda çok bilgi 

sahibi değil 

Moskova Bölgesi Yatırım ve Sanayi ve Bilim Bakanı Yekaterina Zinovyeva, Türk şirketlerin 

2004 yılından bu yana bölgenin ekonomisine 30 milyar rublenin (4.5 milyar TL) üzerinde 

yatırım yaptıklarını belirtti.(Sputnik) 

Rusya duyurdu: Süre doldu gazı kesiyoruz 

Rus enerji şirketi Gazprom'un Temsilcisi Sergey Kupriyanov, Moldova ile yapılan sözleşme 

kapsamındaki ödemelerini yapılmadığını ve doğal gaz sevkiyatının kesilmemesi için verilen 

sürenin bugün dolacağını bildirdi. 

Rusya Savunma Bakanı: Moskova’nın nükleer yetenekleri ve silahlı kuvvetlerinin savaşa 

hazır durumda kalması gerek 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Rusya sınırlarına yakın NATO ülkelerinin artan 

faaliyetleri ışığında, Moskova’nın nükleer yetenekleri ve silahlı kuvvetlerinin savaşa hazır 

durumda kalması gerektiğini söyledi. Şoygu,  ABD’ye ait savaş uçaklarının Rus sınırlarındaki 

faaliyetlerini artırdığını belirterek, “ABD’ye ait stratejik bombardıman uçakları, Rusya’ya 

karşı nükleer silah kullanma tatbikatı yaptı” dedi. 

 

 

 


